
 

2020年５月 11日 

各位 

会 社 名 株式会社ゼネテック 

 (コード番号：4492  東証 JASDAQ) 

代 表 者 名 代表取締役社長    上野 憲二 

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 金井 登志雄 

 (TEL 03-6683-3244) 

 

2020年３月期決算発表の延期および決算説明会の中止に関するお知らせ 

 

この度は、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早

いご快復を心よりお祈り申し上げます。 

当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期することといたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 
１．延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言の発令による外出自粛要請を受け、当社の決算

業務および監査法人による監査業務に遅れが生じる見込みとなりましたため、2020 年３月期の決算発表を延

期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の 2020 年３月期決算発表日は 2020 年５月 28日（木）を予定しております。なお、今後、更なる延

期が生じた場合は速やかに開示いたします。 

 

３．決算説明会の中止 

2020 年３月期の決算説明会につきまして、ご来場の皆様の安全を第一と考え、会場での開催を中止とし動

画配信のみに変更といたしました。なお、動画につきましては、後日当社公式 WEB サイト IR ページへの掲載

を予定しております。（https://www.genetec.co.jp/ir/） 

 

４．新型コロナウイルスの感染拡大に伴う業績への影響 

2020 年３月期連結業績予想に与える変動影響は軽微であります。2021 年３月期連結業績への影響は現在精

査中でございますが、今後公表すべき事態が発生した場合は速やかに適時開示を行います。 

 

株主、投資家の皆様におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

以上 


